

# 単 価 合 意 書

令和6年8月1日に契約したR6稲戸井調節池土砂掘削その2工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年8月9日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局

利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 埼玉県幸手市大字西関宿330番地6

氏名 川村建設株式会社

代表取締役 川村 昇

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		97,296,206	
河川土工		式	1		85,436,413	
掘削工		式	1		73,948,581	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m3以上	m3	87,100	148.9	12,969,190	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上	式	1		16,610,210	
土砂等運搬 掘①→仮置①	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		6,370,642	
土砂等運搬 掘①→仮置②	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		9,792,209	
土砂等運搬 掘②→仮置③	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		14,676,368	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		13,529,962	
掘削工(ICT)		式	1		6,861,400	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 50,000m3以上	m3	29,000	236.6	6,861,400	
法面整形工(ICT)		式	1		4,626,432	
法面整形(切土部)(ICT)	埴質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	5,760	803.2	4,626,432	
付帯道路工		式	1		4,885,833	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装工		式	1		4,604,040	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 500 mm	m2	2,520	1,827	4,604,040	
作業土工		式	1		281,793	
床掘り	土砂	式	1		281,793	
仮設工		式	1		6,973,960	
工事用道路工		式	1		4,797,704	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		4,797,704	
交通管理工		式	1		2,176,256	
交通誘導警備員		式	1		2,176,256	
直接工事費		式	1		97,296,206	
共通仮設費		式	1		53,190,700	
共通仮設費		式	1		45,705,086	
運搬費		式	1		8,584,276	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,682,046	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費		式	1		6,902,230	
準備費		式	1		35,393,172	
表土運搬		式	1		5,999,178	
伐木除根		式	1		16,188,771	
木根等処分費		式	1		13,205,223	
技術管理費		式	1		784,020	
土質等試験費		式	1		146,491	
保守管理(ICT)		式	1		96,510	
システム初期費(ICT)		式	1		541,019	
現場環境改善費(率計上)		式	1		943,618	
共通仮設費(率計上)		式	1		7,485,614	
純工事費		式	1		150,486,906	
現場管理費		式	1		34,418,987	
工事原価		式	1		184,905,893	

